2020.5.11

保護者各位

津久井幼稚園

教材配布についてのお知らせ

平素、津久井浜学園教育運営にご理解ご協力いただきありがとうございます。

標記の件、下記の通り案内申し上げます。

記

1. 教材受け取りについて ※最年少とは Penguin組・なかよし組

徒歩登降園者様  5/14  14：40  年中長

      15：00  年少・最年少

    受け取り場所 正門前（雨天時パンダ公園）

スクールバス利用者様  5/13  朝  年長  帰り  年中

5/14  朝  年少・最年少

 ｽｸｰﾙﾊﾞｽ利用者様でバス停時刻に都合がつかない方は徒歩登園者の時間場所で受け取ってください。

※ 兄弟姉妹は、上のお子様の日程で受け取ってください。

※ 受け取り日時に都合がつかない場合コドモンで連絡。

2. 動画配信について

5/13以降、配布した教材について動画配信を行います

ア. パターン 毎朝、行う日課活動(カード遊び、詩・諺・俳句)。

先生と園児役職員の日課活動映像を配信します。園児役にならって一緒に発音または復唱する。

イ. ﾌﾟﾘﾝﾄ(最年少除く) かず・ことばを毎日、各 1枚を目安に無理のない範囲で進める。園再開後は配布

済みﾌﾟﾘﾝﾄの続きから行うため必ず各家庭で終わらせること。5月末日までに終了してください。

ウ. 製作 休園期間中に製作予定だった製作の材料を配布。動画を見ながら各家庭で作る。

   一部園再開時に提出の製作有。詳細は別途配布物ﾘｽﾄを参照

3. 手紙について

休園期間中に配布予定だった手紙を同封。

掲載されている１学期中の園行事については全て延期または中止。２学期以降は社会状況を鑑み判断。

4. 鍵盤ﾊｰﾓﾆｶについて(Pigeon/Swan/最年少)

教材配布時に鍵盤ﾊｰﾓﾆｶを配布(注文者様のみ) 過日配布ﾌﾟﾘﾝﾄの通り名前つけ等準備する

5. 最年少 道具について

教材配布時に親子登園会持参予定の道具類を職員に渡す。

ただしｸﾚﾖﾝは製作時使用のため家庭で保管する。

以 上

配布物リスト

◎ 全園児 〇 年長・中・少のみ △ 年長・中のみ

◎集金袋Ａ

◎入園進級おめでとう

◎クラス名簿

◎月のたより

◎年間行事予定

◎教職員名簿

◎ＰＴＡ新聞

◎総幼研ﾌﾞｯｸﾚｯﾄ（家庭数）

○あんふぁん 4月号

◎あんふぁん 5月号

△ハトムギ化粧水サンプル

△2019年度 3学期家庭のたより

△2019年度器楽 DVD 2/28出席者のみ

 2019年度 3月誕生者カード・メダル・座席表 該当者

 追加注文用品 該当者

 施設設備費減免申請書 通園バス非利用者のみ

プリント

か ず 1～30 15 枚

ことば 1～30 15 枚